
mgr Kazimiera Oczkowska 

Metryczka: 

 nauczycielka wychowania fizycznego oraz wychowawczyni w Szkole 
Podstawowej nr 2  im. Jana Pawła II w Koronowie  - staż pracy 31 lat; 

 wieloletni prezes Uczniowskiego Klubu Sportowego „Dwójka”; 

 liczne sukcesy sportowe uczniów na szczeblu gminy, powiatu, województwa, 
również kraju; 

 prowadzi dodatkowe zajęcia: - sportowe piłki ręcznej; 

 pomysłodawczyni akcji „Trzymaj formę!”; 

 inicjatorka projektu kompleksu boisk sportowych przy SP2 Koronowo; 

 instruktor ZHP; 

 dawniej opiekun Koła Turystyczno-Krajoznawczego; 

 uhonorowana odznaczeniami państwowymi;   
 

 

Pani Kazimiera Oczkowska postanowiła jak na razie podzielić się z nami tylko 
informacjami na temat swoich pasji. Ma ich wiele. Jednak to pierwsze spotkanie 
poświęcone jest motoryzacji oraz zamiłowaniu do hodowli storczyków.  

 
 
 
 
 



Kazimiera Oczkowska Moje Pasje cz.1  Motoryzacja. 

Pasją do motoryzacji zaraził mnie mój mąż Piotr, który w 1986 r. „poderwał” mnie na „Junaka” 

rocznik 1960 kolor niebiesko-biały 

 

Mnie jednak bardziej interesowały auta. Najbardziej do gustu przypadły mi: Fiat 125 combi rocznik 

1986 kolor kość słoniowa (z hakiem z tyłu),

 
 



 

 i Opel kadett rocznik 1969 kolor czerwony 

 

Uwielbiałam nimi jeździć ze względu na rajdowy dźwięk pracy silnika wydobywający się z rury 

wydechowej i oczywiście przyspieszenie. Obecnie w „erze katalizatorów” jeżdżę renault captur 

rocznik 2013 kolor rudo – czarny, który przypomina mi tamte auta pod względem stylistyki, 

przytłumionego, ale jednak podobnego dźwięku, jest równie „zrywny” jak one i oczywiście                            

ma wszystkie zalety aut 21 wieku. 
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Kazimiera Oczkowska Moje Pasje cz.2  Storczyki. 

Bardzo lubię storczyki. Dostaję je jako prezenty z różnych okazji. Szczególnie podobają mi się białe                  

z różnymi środkami np. żółtymi, czerwonymi, fioletowymi. Podobno strasznie trudna jest ich uprawa, 

ale mi jakoś nie sprawiają problemów. Jedne mają małe kwiatki, u innych dochodzą do wielkości 

otwartej dłoni. Na jednym egzemplarzu miałam 2 lata temu 104 kwiatki!  



 



 



 



Mam jeszcze kilka pasji: sport (siatkówka, żużel, pływanie, nordic walking), morze, grzyby, ogród, 

ptaki… Myślę, że mogą to być artykuły do kolejnych numerów gazetki.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 


